PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2023 г.
	г. Йошкар-Ола

	№ 5/65

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из  резерва составов участковых комиссий Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2  кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2  Р.Н.Пухова.

	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А.Глазырина

Приложение
к постановлению Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2

от 13 июня 2023 года № 5/65
Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Йошкар-Олинская городская

территориальная избирательная комиссия №2

Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	62–116 – была зачислена; 109 – назначена
	Махотенко Наталья Николаевна
	26.08.1967
	Политическая партия
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2.
	68
	Гизатуллина Юлия Руслановна
	08.09.1978
	собрание избирателей
по месту работы

	3.
	72
	Осипова Татьяна Петровна
	11.05.1981
	собрание избирателей
по месту работы

	4.
	74
	Соловьева Наталья Геннадьевна
	17.03.1981
	собрание избирателей
по месту работы

	5.
	76
	Губернова Лариса Максимовна
	08.05.1970
	собрание избирателей
по месту работы

	6.
	88
	Бахарева Екатерина Николаевна
	04.06.1987
	собрание избирателей
по месту работы

	7.
	89
	Кадырова Наиля Фатхуловна
	05.05.1976
	собрание избирателей
по месту работы

	8.
	93–110 – была зачислена; 109 – назначена
	Васильева Олеся Петровна
	18.11.1978
	собрание избирателей
по месту жительства

	9.
	95
	Андрианова Надежда Андреевна
	22.04.1982
	собрание избирателей
по месту работы

	10.
	100
	Лебедева
Ольга Витальевна
	24.03.1983
	собрание избирателей
по месту работы

	11.
	103
	Медведева Елена Евгеньевна
	13.11.1992
	собрание избирателей
по месту работы

	12.
	83 –назначена
	Елизарова Антонида Васильевна
	23.12.1964
	политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13.
	73 –назначен
	Ляхов Александр Михайлович
	23.07.1976
	собрание избирателей
по месту работы

	14.
	105 –назначена
	Митрофанова Татьяна Анатольевна
	29.04.1964
	политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	15.
	111 –назначена
	Патрушева Анастасия Юрьевна
	15.03.1994
	собрание избирателей
по месту работы